
 

 
 

  
 
Hyvät Suunnistusvalmentajat ry:n jäsenet!              tiedotuskirje 4/2025 

 
 
 
Pyöräsuunnistuksen MM-kilpailut sarjoissa H/D21 ja H/D20 ovat meneillään Varsovassa, 
Puolassa.  
Suomen maajoukkue on saavuttanut jo nyt mitali- ja pistesijoituksia niin paljon, että uutiskynnys 
valtakunnallisiin lehtiin on ylittynyt.  
Viikonlopulla 16.-17.8. on vuorossa pitkämatka ja viesti. Toivotamme Suomen edustajille sujuvia 
reitinvalintoja ja nopeaa poljentaa! 
 
 
Nuorten Jukola suunnistetaan Jämsässä huomenna lauantaina 16.8.  
Kisaa voi seurata myös ISTV:n kautta. Suunnistusvalmentajat ry palkitsee perinteiseen tapaan 
Nuorten Jukolassa suunnistaneen parhaan suomalaisjoukkueen valmentajat palkintojenjaon 
yhteydessä.  
 
 
Viestiliigan 5. osakilpailu järjestetään Kotkassa lauantaina 23.8. Kilpailu on samalla Esi-
Jukola.  
Myös tästä tulee ISTV:n lähetys. Viestiliigan naisten lähdön jälkeen eli n. klo 18.05 luovutetaan  
Suunnistusvalmentajat ry:n esittämänä ja liikunta-, urheilu- ja nuorisoministerin myöntämä  
liikunnan ansioristi suunnistusvaikuttaja Mikko Niskaselle tunnustuksena merkittävästä 
työstä suomalaisen liikuntakulttuurin ja urheilun hyväksi.  
Uskomme Mikon jatkavan edelleen valitsemallaan liikunnallisella tiellä. 
 
 
Suunnistusvalmentajat ry:n valmentajakahvit 23.8. klo 18.10-18.40 Esi-Jukolassa 
Ansioristin luovutuksen jälkeen Suunnistusvalmentajat ry tarjoaa nykyisille ja uusille jäsenilleen 
valmentajakahvit/teet täytekakun kera kilpailukeskuksen kahviteltassa klo 18.10-18.40.  
 
Paikalla on myös Suomen Valmentajien edustaja kertomassa jäseneduista ja esittelemässä 
valmennuskirjauutuuksia ja -tarjouksia. 
 
Jaossa Suunnistusvalmentajat ry:n putkihuiveja. 
 
 
Pyydämme teiltä ehdotuksia perusteluineen vuoden 2025 seuravalmentajaksi.  
Ehdotuksia perusteluineen voitte lähettää 30.11.2025 mennessä Suunnistusvalmentajat ry:n 
puheenjohtajalle sähköpostitse: pekka.vaisanen(at)helsinginsuunnistajat.fi 
 
 
Suunnistusvalmentajat ry:n innovaatiopalkinnon haku vuoden 2025 osalta  
Palkintoa voivat hakea niin yksityishenkilöt kuin seuratkin.  
Innovaatiopalkinnolla Suunnistusvalmentajat haluaa kannustaa suunnistukseen liittyviä uusia  
ideoita/avauksia. 
Innovaatiopalkintoa voi hakea vapaamuotisella hakemuksella.  
 



 
 
 
Hakemus lähetetään sähköpostilla Suunnistusvalmentajien puheenjohtajalle Pekka Väisäselle 
30.11.2025 mennessä, pekka.vaisanen(at)helsinginsuunnistajat.fi 
Innovaatiopalkinnon suuruus on 500 € ja Suunnistusvalmentajien hallitus päättää innovaatio- 
palkinnon jaosta joulukuussa 2025. 
Suunnistusvalmentajat ry julkistaa sekä innovaatiopalkinnon saajan että vuoden 2025 
seuravalmentajan viimeistään tammikuussa 2026. 
 
 
Valmennuskoulutusta tarjolla 
 
Suunnistusliitto järjestää monipuolista ohjaaja- ja valmentajakoulutusta. Tällä hetkellä on haku 
auki Suunta huipulle valmentajakoulutukseen ( taso 2), joka alkaa marraskuussa.  
 
Ohessa linkki suunnistusliiton sivulla oleviin tietoihin: 
https://www.suunnistusliitto.fi/valmentajakoulutus/suunta-huipulle-kurssi-taso-2/ 
 
 
 
 

Valmentajat keskiössä – yhdessä olemme enemmän! 
 

yt. Suunnistusvalmentajat ry:n hallitus 
 
 
 

Pekka Väisänen (puheenjohtaja), 
Maritta Nurmi (sihteeri), 

Harry Sainio 
Terhi Latvala 

Timo Mustikkamaa 
Suvi Pelkonen 

Mikko Niskanen 
Mikko Eskola 

Jani Riissanen (varajäsen) 
Jukka Vainionpää (varajäsen) 

 
 


